Председателю Октябрьского районного

суда г. Барнаула Алтайского края

	Д.В. Гуглеру

	от

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	(число, месяц, год рождения)

	Образование:

	Место работы, должность:

	Адрес места жительства:

	Телефон:

	(рабочий, домашний)

	Заявление

	Прошу Вас принять мои документы для участия в конкурсе для включения в резерв на замещение должностей государственной гражданской службы

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(наименование государственного органа)

	С Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», а также с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, должностным регламентом по вакантной должности государственного гражданского служащего ознакомлен (а).

	К заявлению прилагаю:

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)